

## **Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet - revidering**

### **Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut**

1. Revidering av Riktlinjer, köregler och avgifter för förskola, fritidshem och annan pedagogisk omsorg för barn mellan 1–13 år godkänns och börjar gälla från och med 1 januari 2024.

### **Ärende**

På grund av förändrad maxtaxa behöver styrdokumentet ”Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, fritidshem och annan pedagogisk omsorg för barn i ålder 1-13 år” revideras. Samtidigt har en översyn av dokumentet gjorts för att göra dokumentet digitalt tillgängligt. Några förtydliganden har gjorts kring vilka regler och riktlinjer som gäller för kommunal respektive enskild verksamhet.

Utbildningsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner revideringen som gäller från 2024-01-01.

---

#### Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet - revidering (dec-23)

Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet - revidering (dec-23)

## Bakgrund

För att följa kommunens riktlinjer kring tillgänglighetsanpassade dokument har en övergripande översyn av dokumentet *Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, fritidshem och annan pedagogisk verksamhet* genomförts. Digital tillgänglighet innebär att ingen ska hindras från att få tillgång till digital offentlig service. Till exempel ska innehållet vara lätt att läsa och förstå. Du ska också kunna ta del av innehållet, och utföra de tjänster som finns, oavsett om du behöver använda något hjälpmedel eller inte. Då detta dokument publiceras på kommunens webbplats behöver det uppfylla kraven på digital tillgänglighet.

För att göra det enklare för läsaren att hitta i dokumentet har rubriker setts över. Det har även gjorts några förtydliganden kring vilka regler och riktlinjer som gäller för kommunal verksamhet respektive enskild verksamhet.

På grund av förändrad maxtaxa behöver styrdokumentet Riktlinjer, köregler och avgifter gällande förskola, fritidshem och annan pedagogisk omsorg för barn i ålder 1–13 år revideras. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner följande revideringar:

Skolverkets beslutade avgiftsnivåer för maxtaxan har justerats, nytt maxtaxetak är från och med 2024-01-01 56 250 kr.

## Ekonomiska konsekvenser

Förslaget till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser.

## Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

Samtliga förändringar avser alla barn oavsett kön, ålder eller andra områden gällande jämställdhet.

## Samråd

Samråd med annan förvaltning eller instans har inte varit aktuellt i detta ärende.

## Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL § 19 har skett den 5 december 2023.

Utbildningsförvaltningen

Robert Bredberg

Beslutet skickas till:  
Barnomsorggruppen  
Alla rektorer F-6, kommunala och  
fristående  
Alla rektorer förskola kommunala och  
fristående  
Webbsideansvarig för intern och extern  
sida